

Gmina i Miasto Nisko
Burmistrz Gminy i Miasta Nisko
Plac Wolności 14
37-400 Nisko
ZP.271.12.2020

Nisko, dnia 05.03.2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu pn: **Rewaloryzacja zabytkowego Parku Miejskiego w Nisku obejmująca dwa zadania: Zadanie 1 – Realizacja infrastruktury ograniczającej degradację siedliska przyrodniczego oraz służącej edukacji przyrodniczej. Zadanie 2 – Utwardzenie powierzchni gruntu gminnego na działkach nr 1750/1, 1750/2 i 1032/72., wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:**

Pytanie 1:

Zadanie nr 1 poz. 1.4. przedmiaru "Układanie nawierzchni chodników i placów z betonowej kostki brukowej gr 6 i 8 cm- ponad 50 elementów/m²"- proszę określić w przedmiarze ilość kostki o gr 6cm i 8 cm

Odpowiedź:

Należy zastosować kostkę tylko o grubości 8 cm.

Pytanie 2:

Na rys. 2.7. /przekrój chodnika/ jest geowłóknina, a w przedmiarze brak takiej pozycji. Proszę o wyjaśnienie czy wykonawca ma uwzględnić w kosztorysie geowłókninę.

Odpowiedź:

Należy zastosować geowłókninę.

Pytanie 3:

Zamawiający w SIWZ umieścił zapis: "Oferent, wyłoniony w drodze przetargu, jest zobowiązany przed podpisaniem umowy przedłożyć Zamawiającemu kosztorys ofertowy szczegółowy Kosztorys ten, zaakceptowany przez Zamawiającego, będzie stanowił załącznik do umowy na realizację zamówienia." Czy może być kosztorys uproszczony.

Odpowiedź:

Należy przedłożyć kosztorys ofertowy szczegółowy.

Powyższe odpowiedzi, nie skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu.

**Z up. BURMISTRZA
mgr Zbigniew Kotuła
Zastępca Burmistrza**